
Årsmelding for Nordhordland Hestesportklubb 2013. 

Nordhordland Hestesportklubb har tilbud til alle som driver med hestesport i Nordhordland. Klubben 

ble stiftet i 2000 og er tilknyttet Norges idrettsforbund gjennom Norges rytterforbund. Tidligere har 

klubben hatt ulike tilholdssteder, blant annet på Åsegården, men i senere tid har mesteparten av 

aktivitetene blitt arrangert på Konglevoll, Hundvin. Klubben har ikke eget anlegg som de disponerer, 

men leier av private aktører etter behov. Klubben tilbyr medlemmene aktiviteter der de kan komme 

sammen og utvikle sine ferdigheter med hensyn til å bli bedre og sikrere ryttere. På klubbens treninger 

har vi sterkt fokus på å involvere alle uavhengige av ferdighetsnivå. Sikker utøvelse av hestesporten 

står alltid i fokus. Klubben er nå inne i en svært positiv utvikling der flere av medlemmene er ute og 

starter stevner andre steder en på klubbens arrangement. Klubben er også den eneste som for tiden 

tilbyr organisert ridetrening for hesteinteresserte i Lindås Kommune.  

31.12.13 hadde klubben 47 medlemmer, som er en økning fra 31.12.12 da det var 41 medlemmer. 

Styret har bestått av: 

Leder    1år John Sigfred Hugøy 

Nesteleder/skriver 1.år Emilie Hodnekvam Hugøy 

Kasserer  1.år Alise Sudmann 

Styremedlem  2.år Katarina Elvatun 

Styremedlem  2.år Hege Johnsen 

Styremedlem|  2.år Ingvild Kari Våg 

Vararepresentant 1.år Bodil Kaland 

Vararepresentant 2.år Anja Fanebust 

Vararepresentant 2.år Anne Kristin Smith 

Revisor   1år Ida Marie Nordahl 

Valnemd  1år Inger Tingstad 

 

Styrets arbeid: 

Styret har avholdt 4 styremøter i 2013.  

Det har vært søkt om kulturmidler hos Lindås Kommune, Aktivitetsmidler i Rytterkretsen samt 

Gjensidigestiftelsen. 

Nordhordland Hestesportsklubbs leder har stilt som medlem i Lindås Idrettsråd.  

Styret har arrangert to stevner inkludert cup. Styret arrangerte også kurs i lasting av hest på henger. 

Trener Ove Natland har vært regelmessig på Konglevoll og drevet undervisning for våre medlemmer. 

 

 Klubbens økonomi: 

I 2013 hadde klubben ett overskudd på kr 19 129,75. Klubbens egenkapital er kr 242 043,79. Samlet 

beholdning i bank og kontantkasse er kr 219 702,89. 

 

Klubbens aktiviter: 

Klubben har arrangert 7 fellestreninger på Konglevoll. Dette er populære treninger som har svært god 

oppslutning. Treningene har vært gratis for medlemmer, mens ikke-medlemmer har betalt kr 100  pr. 

trening.  

Det ble arrangert to klubbstevner; ett om våren, og ett på høsten. Begge disse inngikk i cupen som var 

ny av året. Stevnene hadde god opplutning og ble arrangert i flott vær. På begge stevner fikk vi låne en 



arbeidsvogn hos Helland Elektro der vi hadde sekretariat og kiosk. Dette fungerte svært godt og lettet 

arbeidet med å arrangere stevne mye. 

I november arrangerte vi juleavslutning på Westland Hotel med flott middag, filmfremvisning og 

underholdning fra året som var gått. Det ble premiering av vinnerne av Cupen som Nomaco AS var 

sponsor av, og fotokonkurransen i Stalltavla. 

Styret fikk trykket 100 kalendere som klubbens medlemmer fikk selge til inntekt til klubben. Mange 

har gjort en kjempejobb, så totalt fikk vi solgt ca. 60 stk. Dette gav et fint bidrag i klubbkassa. 

Klubbavisa Stalltavla kom i 2013 ut med sine fire nummer. 

Vi takker alle medlemmer og andre for innsendte bidrag, ikke minst til årets fotokonkurranse! 

Vinneren av "Årets bilde" ble kunngjort i nummer 4, og Solveig Myking fikk gavesjekk på kr 700 i 

Knarvik Senter. De andre to delvinnerne fikk hver sin trøstepremie. 

Klubben retter en stor takk til Knarvik Senter for sponsing av fotokonkurransepremien, og til de  

andre bedriftene som har støttet oss med sine annonser. 

Klubben sin Facebook-side er flittig brukt og er viktig i arbeidet med informasjon og 

kontakt mellom hesteinteresserte i Nordhordland.  

Klubbens framtidsutsikter er å få etablert et hestesportssenter sentralt i Lindås Kommune der vi kan 

samle all aktivitet relatert til hestesport. Det er nok noen år frem før vi er der. Inntil vi kommer dit 

ønsker vi og tilby medlemmene våre en arena der en kan komme sammen for å lære, og konkurrere i 

trygge omgivelser, med dyktige instruktører.  

 

 


